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Anotācija Priekšmetā tiek diskutētas šādas problēmas: ievads vadības informācijas sistēmās, vadības
informācijas sistēmas konkurētspēju paaugstināšanai, vadības informācijas īpašības, prasības
vadības informācijai, atbalsta sistēmas cilvēka darbības jomās.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Galvenais mērķis ir sniegt zināšanas par vadības informācijas sistēmu būtību, veidiem, to
arhitektūras metodoloģiju un pielietojumu reālos apstākļos.
Mērķa saniegšanai izvirzīti šādi uzdevumi:
 • Sniegt zināšanas par vadības informācijas sistēmu attīstību un to pielietojumu reālos apstākļos;
 • Sniegt zināšanas par vadības informācijas sistēmu arhitektūras pamatelementiem un darbības
pamatiem;
• Iemācīt orientēties vadības informācijas sistēmu veidos un atšķirt tās pēc iebūvētām iespējām;
• Iemācīt izmantot vadības informācijas sistēmas elementus uzņēmuma darbības optimizēšanai.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi 16 laboratorijas darbu izpilde
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Ievads vadības informācijas sistēmās. 2 3 1 4

Vadības informācijas sistēmu paaudzes: veidi, arhitektūra, priekšrocības un trūkumi. 2 3 1 4

Vadības informācijas sistēmu programmatūras apskats. 2 3 1 4

Informācijas sistēmu attīstības teorētiskie aspekti. 4 8 2 10

Vadības informācijas sistēmas cilvēka darbības jomās. 6 8 3 11

Laboratorijas darbi. 32 47 16 63

Kopā: 48 72 24 96

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Prot orientēties vadības informācijas sistēmu veidos un atšķirt tās pēc ietvertām iespējām. Laboratorijas darbi, eksāmens.

Prot izmantot vadības informācijas sistēmas elementus uzņēmuma darbības optimizēšanai. Laboratorijas darbi, eksāmens.

Prot izmantot evadības informācijas apstrādāšanas elementus programmā MS Excel. Laboratorijas darbi.

Prot realizēt OLAP tehnoloģiju kompleksā risinājumā uz MS Excel un/vai MS Access pamata. Laboratorijas darbi.
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